２０２３年７月

お得意様各位

営業時間変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

  さて、この度弊社では、社会情勢の変化や働き方改革に伴い、８月１日（火）より営業時間及び修理受付

専用フリーダイヤル対応時間を、下記のとおり変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

お得意様、お客様にはご不便をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、これまで以上にご愛

顧いただけますよう、サービスと品質の向上に誠心誠意努めてまいります。

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 営業時間 ： 平日 ９：００～１７：００

          （変更前 本社８：００～１８：００ 大阪・横浜・東北８：４５～１８：００）

２． 実施日時 ２０２３年８月１日（火）より

３． 弊社製品修理受付専用フリーダイヤル対応時間（受付のみ）

０１２０－２０１－１６９

平日夜間 １７：００～９：００ （変更前 １８：００～８：００）

土曜夜間 １７：００～翌営業日９：００（変更前 １８：００～翌営業日８：００）

日祝 ２４時間受付（変更なし）

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

以上

長府工産株式会社

山口県下関市長府東侍町 1-5

TEL：083-245-5441